
PODPOŘTE NÁS NÁKUPEM NA 

INTERNETU 

... a to zdarma, bez navýšení ceny nákupu! 

Pokud nakupujete na internetu, můžete nás podpořit samotným nákupem u svého oblíbeného 

e-shopu. Mezi registrovanými obchody je již řada známých e-shopů a slevových portálů. 

Z každé zaplacené objednávky budou odeslána procenta prostřednictvím givt na činnost 

Oblastní charity Sobotka a to zdarma, bez navýšení ceny nákupu! 

Pokud se bojíte, že při nakupování na GIVT zapomenete, stáhněte si aplikaci, která Vám to 

připomene. 

JAK NA TO? 

Stačí otevřít stránky http://givt.cz/, kde zadáte jméno e-shopu a jméno organizace, kterou 

chcete svým nákupem podpořit (v našem případě – Oblastní charita Sobotka). Takto zahájíte 

nákup na stránkách vybraného e-shopu, kde nakoupíte tak, jak jste zvyklí, a za běžné ceny. 

 

O nic víc se už nemusíte starat. Částku určenou našemu profilu už pošle sám e-shop. 

U jednotlivých e-shopu můžete vidět počet procent, které nám budou ze sumy vašeho 

nákupu odeslány. 

Jedinou podmínkou je, abyste nákup zahájili na givt.cz. To lze jednoduše vyřešit pomoci 

givt aplikace, díky které nikdy nezapomenete nakoupit přes GIVT. 

https://givt.cz/
https://givt.cz/
http://givt.cz/
https://givt.cz/#.VubQA1CdW0U.facebook
https://givt.cz/aplikace
https://sobotkacharita.cz/res/archive/018/002395.jpg?seek=1473669394


Za podporu děkujeme všem dosavadním i budoucím 

dárcům. Věřte, že Vaší vstřícnosti si velmi vážíme. 

 

„Já bych pomáhal, ale nemám příležitost.“ Je Vám to trošku povědomé? Nic si z toho 

nedělejte, v GIVT.cz dali hlavy dohromady a sepsali 10 dobrých skutků, které může každý 

udělat pro neziskový sektor.  

 

 

 

http://blog.givt.cz/10-dobrych-skutku/

